ההצפנה מאפשרת יצירת אמפטיה או דחייה העוברים דרך מסננת העיבוד הפואטי, דבר המקשה את עוקצם של הדברים הנאמרים בשיר. עמדה מוצפנת הנושאת מסר פוליטי עז ביותר תתקבל במתינות, שיר מעורטל מהצפנה מעורר אנטגוניזם ודחייה. מאמר זה יציג את התנודות הפואטיות

מעוף ומעשה מס' 5, תשנ"ט – 1999

במעבר משיר הילדים "יונתן הקטן" אל שירו של מיכה שטרית "יונתן", דרך שירו של י' גפן "על העץ".

ספרות הילדים נתפסה מראשיתה כאחד האמצעים המובהקים לחינוך ולאילוף הקורא הצעיר. דרך השיר והסיפור הועברו המסרים, שהחברה רצתה ביקרם, מסרים בתחום החינוך, הדת והמוסר.